Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 274/2020 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de outubro de 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 385/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 385/20, de autoria do Nobre Vereador José
Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 34º Reunião Ordinária, realizada
no dia 22 de setembro de 2020, informamos:

1a3- Foi solicitado para que os caminhões não usassem a calçada das
residências para estacionarem os veículos, sendo somente o trecho que compreende a
extensão do ecoponto implantado;

4 - Tendo em vista que o caminhão mencionado realiza a transposição da
caçamba de resíduo de poda e capina, o mesmo não apresenta peso para que cause
prejuízo na estrutura das residências;

5 - Sim, conforme a necessidade a manutenção será realizada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

At eciosamente;..       /

À Sua Excelência o Senhor
FELIPE SANCHES
Presidente da Câmara Municipal CANDRA MONSCIPAL DE ao
Santa Bárbara d'Oeste/SP S. BARBARADOESTE |A

HORA: 13:04
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

285/2020
6

e

utoria: Secretaria Municipal de
overno E

Assunto: Requer Informações
referentes ao transtorno que
caminhões e carretas de grande porte

Chave: 89ECA

PROTOCOLO

D4054/2020
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000